
 

 

 
 
                                            
 

КВАРТАЛНИ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 
 
 
 
 
Назив на инвестициски фонд: 
ИЛИРИКА ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА – отворен инвестициски фонд 
Идентификациски број: РОИФ0126102007ИЛЈУЕВ6249450 
 
 
 
Деловна година: 2009 
Квартал: 4 
Датум на извештај: 31.12.2009 
 
Извештаи: 
 

01. БИЛАНС НА СОСТОЈБА ИЛИ ИЗВЕШТАЈ ЗА НЕТО ИМОТОТ НА ИНВЕСТИЦИСКИОТ 
ФОНД 
 

02. БИЛАНС НА УСПЕХ ИЛИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИВКАТА ИЛИ ЗАГУБАТА НА ФОНДОТ 
 

03. ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОМЕНИ НА НЕТО ИМОТОТ 
 

04. ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УДЕЛ НА ФОНДОТ 
 

05. ИЗВЕШТАЈ ЗА СТРУКТУРАТА НА ВЛОЖУВАЊАТА НА ФОНДОТ 
 

06. СТРУКТУРА НА ВЛОЖУВАЊАТА НА ФОНДОТ 
 

07. СТРУКТУРА НА ОБВРСКИТЕ НА ФОНДОТ ПО ВИДОВИ ИНСТРУМЕНТИ 
 

08. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИТЕ ДОБИВКИ (ЗАГУБИ) НА ФОНДОТ 
 

09. ИЗВЕШТАЈ ЗА НЕРЕАЛИЗИРАНИТЕ ДОБИВКИ (ЗАГУБИ) НА ФОНДОТ 
 
     10-а. ТРАНСАКЦИИ ОД ИМОТОТ НА ФОНДОТ СО ПОВРЗАНИ ЛИЦА 
 
     10-б. ПРИХОДИ/РАСХОДИ СО ПОВРЗАНИ ЛИЦА 
 
 
 



 

 

 



 

 

 
 
 

 
 



 

 

 
 



 

 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
       
  
 
    
 



 

 

          

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 


